

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МЕТРО Кэш энд Керри"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	29	29	0	23	6	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	66	0	52	14	0	0	0	0	
из них женщин	48	48	0	38	10	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		Классы (подклассы) условий труда															
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
168	Старший оператор отдела движения товара	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-
169	Старший оператор отдела движения товара	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-
170	Эксперт пополнения и комплектации товара	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-
171	Старший оператор отдела движения товара	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-
172	Старший оператор отдела движения товара	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-

173	Оператор-кассир	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Старший комплектовщик	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Комплектовщик	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Оператор отдела движения товара	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Оператор отдела движения товара	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Координатор доставки товара	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Руководитель группы движения товара	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Специалист обработки электронных баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Оформитель торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Оператор ПК- кассир оптового сектора алкоголя	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Оператор ПК- кассир оптового сектора алкоголя	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по персоналу и корпоративной культуре																								
184	Руководитель отдела по персоналу и корпоративной культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Специалист по персоналу и корпоративной культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																								
186	Специалист по программе производственного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Административный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление по работе с клиентами																								
188	Менеджер по работе с ключевыми клиентами в сегменте предприятий торговли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Менеджер по работе с ключевыми клиентами в сегменте гостинично-ресторанного бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Специалист обработки электронных баз данных клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел «Мясо и мясопродукты»																								
191	Изготовитель мясных полуфабрикатов	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Старший оператор	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

